
RDM/DMX & Animasyon

RDMX

LL
DP
CD
WW
CS
CF
AC
CG
CB
HB
MM
RDMX
LC
FO
EL



RDMX - RDM/DMX & AnimasyonRDM/DMX & AnimasyoDM/DMX & AnimasyonXXXXXMMMMMDDDDRRRRR - i

LL
RDMX

CFL
RDMX

WL
RDMX

WLT
RDMX

WS
RDMX

DOT
RDMX

WS

RDM/DMX & Animasyon



LL-RDMXLineer Armatür

P W U. . M.

P

4

20

40

60

4x2,5

4x2,5

4x2,5

4x2,5

2

6

11

16

LL-RDMX-10-4X2,5

LL-RDMX-50-4X2,5

LL-RDMX-100-4X2,5

LL-RDMX-150-4X2,5

RGB

RGB

RGB

RGB

15-48V DC

15-48V DC

15-48V DC

15-48V DC

Model LED

 102

 502

1002

1502

Güç

Ürün ve Güç Seçenekleri

M Montaj Seçenekleri

02: Silikon + 14: 

U Üst Parça Seçenekleri

01: Difüze 
kapak

02: Düz Difüze
kapak

03: Düz Polimer
kapak

1002

45

33
33

68

32

Ta

66
W



LL-RDMXLineer Armatür

(5) 33600696:(4) 33600695:

DMX/RDM

48V DC

1

2

4 5

DMX/RDM

48V DC

1

2

4 3 5

DMX/RDM

48V DC

1

2

4 5

(1)

(2) 

(3)



WL-RDMXLED Projektör

P W O. . J. K.

66
IK 07
IK 10

M.

105

52

66

L

K

01: 03: 

P

WL109-RDMX

WL218-RDMX

WL327-RDMX

WL436-RDMX

WL112-RDMX

WL224-RDMX

WL336-RDMX

WL448-RDMX

RGB

RGB

RGB

RGB

RGBW/A

RGBW/A

RGBW/A

RGBW/A

P W

1,0

1,5

2,4

2,9

1,0

1,5

2,4

2,9

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

12

23

34

45

16

31

45

60

380

619

909

1199

380

619

909

1199

Voltaj
(V)

Güç
(W) (mm)

Ta

O

XN: Ekstra Dar N: Dar W:M: Orta E:

J

02:01:



WL-RDMXLED Projektör

M

A

34:
35: 
36: 

Opsiyonel Aksesuarlar

20: Standart ayak 21: Standart ayak ve

H (mt) Ø (m)

0,44

0,88

1,10

0.5

1.0

1.5

808

517

WL109

H (mt) Ø (m)

0,84

5,05

0.5

1.0

1.5

419

105

47

cd/kl
C0 - C180 C90 - C270

=100%

1000

1500

105° 105°

90°

75° 75°

0° 0°

45°45°

0° 0°15° 15°0°

90°

cd/kl
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90°

75° 75°

0° 0°

45°45°

0° 0°15° 15°0°

90°

400

500



WL-RDMXLED Projektör

(5) 33600696:
RDMX TERMINATOR

(4) 33600755:
RDMX INPUT JOINT

DMX/RDM

4 51

DMX/RDM

4 51

(1)

(2) 

(3)



WL-RDMXLED Projektör

Limak Hotel, Antalya



WLT-RDMXLED Projektör

P W O. . J. U. . M.

O Seçenekleri

66
IK 07
IK 10

P

WLT109-RDMX

WLT218-RDMX

WLT436-RDMX

WLT112-RDMX

WLT224-RDMX

WLT336-RDMX

WLT448-RDMX

RGB

RGB

RGB

RGB

RGBW/A

RGBW/A

RGBW/A

RGBW/A

P W

1,0

1,5

2,4

2,9

1,0

1,5

2,4

2,9

12

23

34

45

16

31

45

60

360

600

900

1190

360

600

900

1190

Voltaj
(V)

Güç
(W) (mm)

Ta

51

65

L

M

U

Siperli Sipersiz

XN: Ekstra Dar N: Dar W:M: Orta E: Eliptik

J Seçenekleri

02: IP Soketli01: Kablolu

01: 03: 

A

34:
35: 
36: 

Opsiyonel Aksesuarlar

20: Standart ayak 21: Standart ayak ve



WLT-RDMXLED Projektör

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

800

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

(5) 33600696:
RDMX TERMINATOR

(4) 33600755:
RDMX INPUT JOINT

DMX/RDM

4 51

DMX/RDM

4 5
3

1

(1)

(2) 

(3)

Kütüphane, Türkmenistan



WS236-RDMX

WS354-RDMX

WS472-RDMX

WS232-RDMX

WS348-RDMX

WS464-RDMX

RGB

RGB

RGB

RGBW/A

RGBW/A

RGBW/A

P W

2,9

4,3

5,3

2,9

4,3

5,3

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

45

67

89

59

88

117

320

477

609

320

477

609

WS-RDMXLED Projektör

P W O. . J. M.

103L

144
195

M Montaj Seçenekleri

J Seçenekleri

02: IP67 Soketli01: Kablolu

Ta

66
IK 07
IK 10

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)

Güç
(W) (mm)

O Lens Seçenekleri

N: Dar W:M: Orta

20: Standart ayak 21: Standart ayak ve

Harici olarak istenilen uzunlukta

A

34:
35: 
36: 



WS-RDMXLED Projektör

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

300

400

cd/ l
C C180 C9 C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

4800

cd/ l
C C180 C9 C270

=100%

DMX/RDM
1 4 5

DMX/RDM
1 4 53

(5) 33600696:
RDMX TERMINATOR

(4) 33600755:
RDMX INPUT JOINT

(1)

(2) 

(3)



CFL-RDMX

P W O. . K. M.

O Lens Seçenekleri

XN: Ekstra Dar N: Dar W:M: Orta E:

P

RGB

RGB

RGB

RGB

RGBW/A

RGBW/A

RGBW/A

RGBW/A

P W

16

31

60

670

670

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)

Güç
(W) (mm)

Ta

L

63

NA: Asimetrik MA: Asimetrik

K

01: 03: 
*Sadece enerji kablosu için

67 IK 10



CFL-RDMX

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

800

600

400

DMX/RDM

4

2

5

220V AC

2

220V AC

2

220V AC

1

DMX/RDM

4

2

5

220V AC

2

3

220V AC

1

(1)

(2) 

(3)

(5) 33600696:
RDMX TERMINATOR

(4) 33600755:



DOT-RDMXPiksel Kontrollü Ürünler

P W G. . U.

• Plastik enjeksiyon gövde

• Veri Sinyalleri için IP67 soket

P

DOT-RDMX-6

DOT-RDMX-12

DOT-RDMX-18

RGB

RGB

RGB

P W Ürün ve Güç Seçenekleri

0,2

0,2

0,2

12-48V DC

12-48V DC

12-48V DC

2

3

5

Voltaj
(V)

Güç
(W)

Gövde Rengi SeçenekleriG

RAL9005 RAL9016 RAL9007

9: Difüze 11:

Üst Parça SeçenekleriU

58

Ø100

Ø82

46
58

66 IK 08



DOT-RDMXPiksel Kontrollü Ürünler

DMX/RDM

48V DC

1

2

4 5

DMX/RDM

48V DC

1

2

4 53

48V DC

DMX/RDM
1

2

4 5

(1) DMX DATA Kablo, 33400474 : CABLE 2X0,22 KR-SY LI2Y(ST)CH TP Gri

(2) AC , 3x1mm TTR

(3)  IP67 (YM)

33400474: Kablo 2X0,22 KR-SY LI2Y(ST)CH TP Gri

 IP67 (YM)

 IP67 (YM)

 IP67 (YM)

 IP67 (YM)

 IP67 (YM)

 

(5) 33600696:
RDMX Terminator

(4) 33600695:
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